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PCZ/-ZP/17/2017 Znin, dn. 03.01.2018r.

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/I-ZP/17/2017

Dotyczy: przetarqu nieograniczoneqo na dostawe sprzetu medycznego jednorazoweqgo uzytku w
Grupach 1-22 dla Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Zninie. PCZ/I1-ZP/17/2017

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjaénien
i odpowiada na pytania, Wykonawcow:

1. Czy Zamawiajgcy w Grupie nr 16, poz. 1 wyrazi zgode na zaoferowanie rurki intubacyjnej bez mankietu
w rozmiarze 2,5, pozostate rozmiary tj. 3,0-9,0 z mankietem?

Odpowiedz: TAK.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach Grupy nr 3 poz.1 koszuli wykonanej z
wiokniny poliestrowej o gramaturze 45-50g/m* w kolorze zielonym lub niebieskim lub biatym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach Grupy nr 3 poz. 3 kompletu poscieli z
poszwg o wymiarowaniu 150x200cm lub 160x200cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie z Grupy nr 3 poz.1-3 do osobnej grupy co zwiekszy
konkurencyjnos¢ prowadzonego postepowania umozliwiajgc ziozenie ofert wiekszej liczbie oferentéw a
Zamawiajgcemu wybor najkorzystniejszej oferty spetniajgcej wymogi SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

5. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dotgczenie do oferty oéwiadczenia dotyczacego grupy kapitatowej
w przypadku oferenta nie nalezgcego do zadnej grupy kapitatowe;j?

Odpowiedz: TAK. Wykonawca skiada woéwczas os$wiadczenie wlasne lub wykorzystuje
Oswiadczenie - Zatgcznik nr 5 do SIWZ, zmieniajac odpowiednio tresé¢ w pkt. 1.

6. Czy Zamawiajacy w Grupie 1, poz. 3 wyrazi zgode na zaoferowanie Przediuzacz do pomp infuzyjnych
—25cm Luer-Lock z kranikiem 3-droznym?

Odpowiedz: TAK.

7. Czy Zamawiajacy w Grupie 17 dopusci rampe wykonana z poliweglanu odpornego na dziatanie tluszczy
I agresywnych lekow. Przezroczysta na catej diugosci co pozwala wykry¢ ewentualno$é obecnosé
pecherzykow powietrza. Rampa troj-kranikowa z kolorowymi kranikami, kazdy z nich zamkniety
tacznikiem - systemem beziglowym (razem 4 systemy) pefnigce role zaworéw odcinajgcych,
przezroczystych, nie zawierajacych lateksu oraz czesci metalowych, Dostosowanych do wielokrotnego
kontaktu z krwig, alkoholami, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyna. Martwa przestrzen systemu
— przewod przediuzajgey 2,65 ml, rozgateziacz 0,97 ml z mozliwoscig uzycia przez 7 dni lub 360 uzy¢
(720 aplikacji) z drenem o dtugosci 50 cm i odigczanym uchwytem mocujgcym do ramy tézka?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

8. SIWZ r. Xl pkt 8: Czy Zamawiajacy uzna za spefniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne os$wiadczenie wraz z
oferta.

Odpowiedz: Tak. Wykonawca sklada wowczas o$wiadczenie wiasne lub wykorzystuje
Oswiadczenie - Zatacznik nr 5 do SIWZ, zmieniajac odpowiednio tre$¢ w pkt. 1.

9. Projekt Umowy §1 ust. 2: Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o podanie maksymalnej liczby
dostaw w miesigcu — informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym
stanowi niezbedny element opisu przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz: Maksymalnie 3 dostawy w miesiacu.
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Projekt Umowy §4 ust. 8, Projekt Umowy §4 ust. 10: Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o
wydiuzenie terminu rozpatrzenia reklamacji na ,nie dluzszy niz 7 dni roboczych od daty wplyniecia
zgtoszenia do Wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 11 poz. 2: Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o
rozmiarach 107mm x 23m z jednoczesnym przeliczeniem na 305 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 11 poz. 3: Czy Zamawiajgcy wymaga papiery oryginalnego (producnet Mitsubishi) czy tez
dopusci w wyzej wymienionej pozycji papier kompatybilny?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga papier do USG Videoprinter K61B, o wym.: 110mm x 20m.
Grupa 11 poz. 9-11: Czy Zamawiajacy dopusci podanie w ww. pozycji ceny jednostkowe] dla
opakowania zawierajacego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztuke z dokfadnoscig
do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod sg bardzo niskie, proponowane
rozwigzanie datoby wykonawcom mozliwo$é zaoferowania korzystniejszej ceny tgcznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 15 poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do podawania tlenu przez nos pakowany w
opakowanie foliowe?

Odpowiedz: TAK.

Grupa 15, poz. 7: Czy Zamawiajgcy dopusci worki na mocz z portem z drenem 120cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 15, poz. 18: Czy Zamawiajacy dopusci przediuzacz do tlenu Ch16x2100 mm?

Odpowiedz: TAK.

Grupa 16, poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci rurki Guedel wykonane z medycznego, termoplastycznego
PE pozbawionego ftalanow?

Odpowiedz: TAK.

Grupa 20 poz. 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w grupie nr 20 poz.1 nizej
opisanego, dostarczanego obecnie zestawu?

Zestaw do ciecia cesarskieqo.

Sterylny zestaw, do ciecia cesarskiego, z torbg na plyny i organizatorami przewodow. Zestaw wykonany
Z dwuwarstwowej petnobarierowe; wtokniny laminowanej, o gramaturze 60g/m2 w czesci podstawowe;.
Odpornoéé¢ na rozerwanie na mokro/sucho w obszarze krytycznym minimum 168 kPa.

Skfad zestawu;

* Oblozenie do zabiegéw 230cm x 330cm, torebka na plyny, catkowicie okalajgca otwor o
wymiarach 36x36¢cm w calosci wypetniony folig operacyjng - szt. 1.

» Osfona na stolik Mayo 75cm — 80cm x 140cm -145¢m z warstwg chtonng o gramaturze min
85g/m2, klejong na catej powierzchni. Sposéb zatozenia ostony ma umozliwiaé aseptyczne
nakrycie stolika - 1 szt.

* Owinigcie noworodka - serweta chionna min. 75cm -90 cm x 110cm -160cm, wykonana z
materiatu bawetniano podobnego - szt. 1.

» Celulozowe Sciereczki chtonne — minimum 2 szt

* Serweta o wym. 150 cm x 180cm -200 cm (owinigcie obtozenia), moze stuzy¢ jako przykrycie
stolika narzedziowego - 1 szt.

e Tasma przylepna 9x50cm — 1szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 20 poz. 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w grupie nr 20 poz. 3 zestawu
nieznacznie réznigcego sie od opisanego w SIWZ: serweta w pkt. 8 o wymiarach 180x180cm.
Odpowiedz: TAK.

Grupa 3 poz. 1: Zwracam! si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania koszuli wykonanej z widkniny
SMS o gramaturze 35 g/m®, w kolorze ciemnoniebieskim, z rozcieciem z tytu, w rozmiarze uniwersalnym.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 3, poz. 2: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania kompletu poscieli o
nieznacznie réznigcej sie gramaturze min. 20 g/m?, o skfadzie:

* przescieradto rozmiar: 150x200cm,

* poszwa rozmiar: 150x210m,

s poszewka rozmiar: 70x80cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 3 poz. 3: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety dwuwarstwowej
wykonanej z laminatu polipropylenu i polietylenu o gramaturze 62gim? z centralnym otworem
przylepnym, serweta o wymiarach 50x60 i przylepny otwér 6x8cm.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 3, poz. 3: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety dwuwarstwowej

wykonanej z laminatu polipropylenu i polietylenu o gramaturze 62g/m? z centralnym otworem

przylepnym, serweta o wymiarach 50x60 przylepny otwoér o $rednicy 7cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 3 poz. 3: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety dwuwarstwowej

wykonane] z laminatu polipropylenu i polietylenu o gramaturze 62g/m2 z centralnym otworem

przylepnym, serweta o wymiarach 75x75 i przylepny otwor 6x8cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 3 poz. 4: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania fartucha z folii, posiadajgcego

diugie troki i nie bedgcego $rodkiem ochrony indywidualnej, zarejestrowanego w klasie | niesterylnej,

zgodnego z dyrektywa medyczng 93/42 EWG.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 20 poz. 5 6: Zwracamy sie z prosba o wydzielenie Poz. 56 i utworzenie oddzielnego pakietu

na fartuchy chirurgiczne — umozliwi to zlozenie konkurencyjnej oferty wigkszej liczbie Wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 20 poz. 5: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie fartuchéw chirurgicznych posiadajacych na

opakowaniu 2 naklejki typu TAG do wklejania w dokumentagcji pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 20 poz. 6: Zwracam; si¢ z prosba o dopuszczenie fartuchéw chirurgicznych wykonany z

wiokniny o gramaturze 35 g/m?, posiadajacy wzmocnienie o gramaturze 40g/m*.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 18 poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode neutralng bierna, Jednorazowa, owalng, dzielona,

uniwersalng dla dzieci i dorostych o powierzchni catkowitej 162cm®? Niewielka réznica w powierzchni

catkowitej nie ma zadnego znaczenia diagnostycznego. Pozwoli to na ztozenie konkurencyjnej oferty —

obecnie dopuszczacie Panstwo tylko jednego wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 18 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci elektrode neutralng bierng, jednorazows, owalng, dzielong,

uniwersaing dla dzieci o wadze od 2 kg i dla dorostych z dodatkowym odizolowanym mechanicznie i

elektrycznie pierscieniem ekwipotencjalnym, zapewniajgcym réwnomierny rozktad pradu oraz

dodatkowo réwnomierny rozkiad gestosci pradu na ciele pacjenta o powierzchni 108cm?2?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 2, poz. 1-2 i 4: Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podzial pakietu

zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez zltozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow

a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ,

Grupa nr 2, poz. 4: Prosze o dopuszczenie strzykawki z rozszerzeniem 50/60 ml. Pozostate parametry

zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa nr 5, poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci motylki pakowanie a'100 szt z odpowiednim

przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa nr 5, poz. 10 - 15: Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonang z FEP z 4 paskami

radiocieniujgcymi, w rozmiarach:

Rozmiar Kaniuli | Rozmiar cewnika | Przeplyw |
(GAUGE) wmm mi/min

16 G 1,70 x 45 180

e 1,50 x 45 130

18 G 1,20 x 45 90

1,20 x 38

206G 1,00 x 32 |57

22G 0,80 x 25 33

24G 0,70 x 19 13

26 G 0,60x 19 10

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 5, poz. 10 - 15: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule wykonang z PTFE (PTFE=teflon,
FEP=teflon)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

_ N
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Grupa nr 5, poz. 12: Prosze o dopuszczenie kaniuli 20G w rozmiarze 1,1x33 mm, o przeptywie 61
ml/min.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 5, poz. 14-16: Prosze o dopuszczenie kaniul o przeptywach: 18G — 90 ml/min, 16G - 196
ml/min, 17G - 128 ml/min.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ,

Grupa nr 5, poz. 1-15: Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podzial pakietu
zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow
a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 5, poz. 16-19: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule bezpieczng z zastawkg antyzwrotnag
petnigca funkcje filtra hydrofobowego, z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczajacym koniec igly przed
przypadkowym zaktuciem, z trzpieniem powyzej krawedzi korka, w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli | Rozmiar cewnika Przeptyw
(GAUGE) w mm mi/mi
n
186G 1,20 x 45 100
1,20x 32 110
20G 1,00 x 32 64
22G 0,80 x 25 38

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 6, poz. 4: Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki pakowanie a'100 szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 7, poz. 1-2: Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podziat pakietu
zwiekszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow
a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 7, poz. 1: Whioskujemy o dopuszczenie przyrzadow do podawania ptynéw infuzyjnych
wykonanych zgodnie z normg PN-EN SO 8536-4:2013-06 okreslajgca wymagania dotyczace zestawow
jednorazowego uzytku do infuzji do podawania grawitacyjnego, do uzytku medycznego, w celu
zapewnienia ich kompatybilnosci z pojemnikami na plyny infuzyjne i z wyposazeniem do podawania
dozylnego, ktéry charakteryzuje sie komorg kroplowg o diugosci 62 mm (czgsc¢ przezroczysta 55mm),
catos¢ wolna od ftalanéw (informacja na opakowaniu jednostkowym), igta biorcza dwukanatowa. Zacisk
wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwosé zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, filtr o srednicy
oczek 15um, nazwa producenta na zaciskaczu, opakowanie folia-papier, sterylny. Diugosé drenu
150cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 7, poz. 5: Czy Zamawiajgacy dopusci w w/w pozycji przyrzad do pobierania ptynéw z butelek z
filtrem przeciwbakteryjnym 0,45 um i filtrem czgsteczkowym 5 pm, bez zastawki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 7, poz. 5: Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadu do pobierania
ptynow z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 0,2 um, z filtrem czgsteczkowym 5 um, {gcznik luer-lock z
filtrem hydrofobowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa nr 8, poz. 13: Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podziat pakietu
zwiekszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow
a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIwz.

Dotyczy Grupy nr 14 poz. 1 i 2: Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie i dopuszczenie wkiadéow
Jednorazowych o pojemnosci 1000ml i 2000ml, wkiady posiadajg filtr przeciwbakteryjny petnigcy
Jednoczesnie funkcje zastawki przeciwprzepetnieniowej zamykajacej sie automatycznie po napetnieniu
wkiadu. Wkiady sg bez zawartosci PCV oraz posiadajg jeden krociec schodkowy na pokrywie
umozliwiajgcy podtgczenie drendw o roznych s$rednicach (przytgcze do prézni znajduje sie na
pojemniku, dzieki temu nie ma potrzeby dotykania drenu prézniowego ani ponownego tgczenia drenu
prézniowego podczas wymiany wkiadu). Wkiady sg przystosowane do pracy z ssakami prozniowymi
oraz elektrycznymi. W przypadku wyrazenia pozytywnej odpowiedzi dopuszczenia dostarczymy na czas
trwania umowy pojemniki kompatybilne z w/w wktadami.

N\
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Pytanie dot. SIWZ: Czy Zamawiajacy dopusci petnomocnictwo, ktore w tresci nie zawiera wskazania

postgpowania o zamoéwienie publiczne, ktorego dotyczy?

Odpowiedz: Tak, lecz musi zawieraé wskazanie postgepowari o zaméwienia publiczne.

Pytanie dot. tresci umowy: Czy za dni robocze w rozumieniu umowy uwazane bedg dni od

poniedziatku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie dot. tresci umowy: Czy Zamawiajgcy zgadza sie zapisa¢ mozliwosé Zmiany cen w przypadku

przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia

zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen | ustug konsumpcyjnych

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie do Grupy 22 poz. 1:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na udziat w przetargu paskow testowych

iXell wraz z kompatybilnymi glukometrami?
Rodzaj probki krwi do badania; Swieza krew wlogniczkowa uzyskana z opuszki palca : paski zawierajgce
enzym : Oksydaza Glukozowa (GOD), nieinterferujgcy min. z metforming, galaktoza, ksylozg, maltoza, TG,
paracetamolem, kwasem acetylosalicylowym, tetracykling, amoksycyling;mozliwos¢ prezentacji wyniku w
Jednostkach mg/dl, zamiennie mmol/l ; objetos¢ probki krwi konieczna do wykonania badania 0,7 yl ; czas
pomiaru 7 sekund ; automatyczne kodowanie gleukometru (bez kluczy, chipéw, recznego wpisywania kodéw i
Sprawdzania kodow) - fatwosé w obstudze bez dodatkowych czynnosci sprawdzajgcych a tym samym
redukujgca mozliwoéé bfednego kodowania przez personel; funkcja automatycznego wyrzutu paska (funkcja
daje dodatkowe podniesienie bezpieczeristwa i higieny pracy, po badaniu pracownik nie ma kontakty z
materiatem biologicznym pacjenta); zakres pomiaru stezenia glukozy: 20 - 600 mg/dl (1,1 — 33,3 mmol/);

gabinetach zabiegowych niejednokrotnie przekracza 30°C;ptyn kontrolny o 3 réznych zakresach ( dostarczany
bezptatnie ) wazny po otwarciu 6 miesiecy, kapilara samoczynnie zasysajgca krew do komory reakcyjnej
znajduje sig na szczycie paska testowego ; termin przydatnosci paskéw testowych po otwarciu fiolki a Ja 50

Dopuszczenie przez Zamawiajgcego wyzej opisanego produktu pozwoli nam na zlozenie oferty
konkurencyjnej. Po wprowadzeniu nowych paskéw i glukometréw producent zapewnia bezpfatne dostarczenie
glukometréw , szkolenie personelu oraz serwis,

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ,

Pytanie do Grupy 22 poz. 1: Czy Zmawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie paskow wraz z

kompatybilnymi glukometrami, ktére charakteryzujg sie :
Rodzaj probki krwi do badania: Swieza, pefna krew kapilama uzyskana z opuszki palca lub krew Zylna; paski
zawierajgce enzym: dehydrogenaza glukozowa zalezna od FAD (E.coli) = GDH-FAD, ktory nie interferuje z
tlenemzawartym w krwi pacjenta, duzy ekran z podswietlanymi cyframi (czytelnogc wyniku, utatwia prace
personelu o zmroku); podswietlang szczeling paska testowego (ufatwia umieszczenie paska testowego);
mozliwosc prezentacji wyniku w Jjednostkach mg/dl, zamiennie mmol/l; objetos¢ prébki krwi konieczna do
wykonania badania 0.5 ul; detekcja zbyt matej ilosci krwi przy pomocy komunikatu na ekranie glukometru i
sygnatu diwiekowego; czas pomiaru: 5 sekund: automatyczne kodowanie glukometru (bez kluczy, chipow,
fecznego wpisywania kodow i sprawdzania kodéw) — fatwosé w obstudze bez dodatkowych czynnosci
Sprawdzajgcych a tym samym redukujgca mozliwoéc blednego kodowania przez personel; funkcja
automatycznego wyrzutu paska (funkcja daje dodatkowe podniesienie bezpieczeristwa i higieny pracy, po
badaniu pracownik nie ma kontakty z materiatem biologicznym pacjenta); zakres pomiaru stezenia glukozy:
20 - 600 mg/dl (1,1 — 33,3 mmol/l); plyn kontrolny o 2 réznych zakresach (dostarczany bezpfatnie) wazny po
otwarciu 6 miesigcy; kapilara samoczynnie zasysajgca krew do komory reakcyjnej i ]

krwi pobranej z innego miejsca w organizmie niz opuszka palca (AST- altematywne miejsca naktucia);
obszema pamig¢ 1000 pomiaréw wraz z datq i godzina, speniajacy i posiadajacy certyfikat na norme EN 180
16197:2015 méwigcq o precyzji i doktadnosci pomiaréw, obowigzujgcg od 01.07.2017r

Dopuszczenie przez Zamawiajgcego wyzej opisanego produktu pozwoli nam na zlozenie oferty
konkurencyjnej. Po wprowadzeniy nowych paskéw i glukometréw producent zapewnia bezptatne dostarczenie
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- Pytanie do Grupy 22: Z uwagi na fakt, ze opis przedmiotu zamowienia, podajgc nazwe wiasng

glukometréow bedaca zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta — specyfikuje
wylgcznie paski testowe konkretnego wytworcy (ze wzgledu na zabezpieczong konstrukcyjnie i
chroniong prawem patentowym kompatybilno$é¢ glukometrow danego producenta tylko i wylgcznie z
paskami tegoz producenta), co ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowg w przedmiotowym
postepowaniu do wyrobow konkretnego wytworey, uzyskujgcego w ten sposob monopol na
ksztattowanie ceny oferty (samodzielnie lub poprzez podmioty pozostajgce z nim w statych stosunkach
gospodarczych), zwracamy uwage, ze nie istnieje realna koniecznose postugiwania sie paskami
testowymi i glukometrami konkretnego producenta, gdyz jest to drobny, przenosny sprzet nie
wymagajacy profesjonalnych kwalifikacji jesli chodzi o obstuge przeznaczony jest przede wszystkim dla
uzytkownikow nieprofesjonalnych, ktory moze byé¢ w kazdej chwili zastapiony sprzetem innego
producenta. Majgc na uwadze powyzsze zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy, postepujac
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ustawy Prawo zaméwien publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza
konkurencyjne paski testowe (wraz  z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrow)
charakteryzujace sie Opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie
zbyt matej ilosci krwi wprowadzone] do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu
informujacego o niecatkowitym wypeinieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza
glukozy; d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili
wprowadzenia probki 5s i wielkogé probki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajgcy
wykonywanie pomiaréw we krwi witosniczkowe] osob dorostych i noworodkow: g) bezdotykowy wyrzut
zuzytego paska po pomiarze za pomocy przycisku; h) stabilnose paskow testowych i ptynow
kontrolnych wynoszaca 6 miesiecy po otwarciu fiolki: i) temperatura dziatania paskow testowych w
zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C: J) podswietlany ekran glukometru; k) paski posiadajgce
wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ,

Pytanie do Grupy 22: Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow
testowych do glukometrow (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrow) charakteryzujgcych sie
opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujgca koniecznosé kodowania; b)
Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem
odpowiedniego komunikatu informujgcego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wysSwietlaczu
glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD: d) Kapilara samozasysajgca krew; e-f)
Wyrzut zuzytego paska za pomocq przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce
zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco ponizej szczytowej, znajdujace sie poza obrebem
glukometru; g) Mozliwosé wykorzystania jednostkowego opakowania paskow testowych w ciagu 8
miesiecy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokiadnosci wynikow
zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197: i) zalecana temperatura przechowywania paskéw w
zakresie 1-32°)) paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z
polskim prawem.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa 5 poz. 16-18: Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie kaniuli posiadajgcej 3 paski kontrastujgce
w RTG z automatycznym zabezpieczeniem konca igly w postaci plastikowego zatrzasku aktywowanego
PO wyjeciu igty?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ SIwz.

Grupa 5§ poz. 17: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kaniuli 1,1x32mm posiadajgcej przeptyw
56ml/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Grupa § poz. 18: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kaniuli posiadajgcej przeptyw 95mi/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

88mm + igla prowadzgca?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ,

Czy Zamawiajacy w Grupie 1 poz. 16 wyrazi zgode na zaoferowanie: Elastyczny tgcznik karbowany,
rozciggliwy, sterylny, regulacja diugosci od 8 - 15 cm + tgcznik, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, jak w SIWZ.

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie zmiany, dopuszczone powyzszymi odpowiedziami
Zamawiajacego byly zaznaczone przez Wykonawce (wyttuszczeniem, podkresleniem) i opisane:
»Zmiana wprowadzona odpowiedziami z dnia ....) w Formularzu asortymentowo-cenowym
(Zatacznik nr 1 do SIWZ) sktadanym wraz z oferta.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie w tresci Formularza oferty — Zatacznik nr 2 do
SIWZ (dodany zostat pkt. 10).

Z_A.%ErCA DYREKTORA
ds. ekopomiczng-ad ‘:nifstracyywch

okt U,

Ewa (\Salas—Gaism-r

|

Zamawiajacy zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zada niezwlocznego potwierdzenia faktu

otrzymania niniejszej informacji, na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomosci przez Wykonawce, Zamawiajgcy domniema, iz

powyzsze pismo wystane przez Zamawiajgcego na adres e-mail podany przez Wykonawce zostato mu
doreczone w sposdb umozliwiajgcy zapoznanie sie Wykonawcy z trescig pisma.
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